לשם כך ניתן לאמץ את הצעת חוק עסקאות גופים ציבוריים (תיקון – מניעת העסקה במיקור חוץ בשירות הציבורי), שמטרתה לשים קץ לשיטות ההעסקה העקיפות והפוגעניות במגזר הציבורי, ולקבוע כי עובדות ועובדי הציבור בישראל, בדרגים ובמגזרים השונים, יהיו מועסקים ישירות על ידי המעסיק האמיתי שלהם ולא דרך קבלני משנה.

שנית, יש להפוך את ההעסקה הלא ישירה ללא משתלמת עבור מעסיקים. יש להכניס להפעלה מלאה את החוק להגברת האכיפה של דיני העבודה, תשע"ב-2011, שטרם נאכף במלואו, כך שמזמיני שירותים או עבודה מאת קבלן מבצע, לרבות קבלן כוח אדם, יענשו במקרים בהם הם אינם מקיימים את זכויות עובדי הקבלן. כמו כן, יש להרחיב את תחולת החוק על עובדי קבלן בכל התחומים, כולל תחומי ההוראה, הסיעוד, הגינון בגני הילדים ושירותי הבריאות, ולא רק על הענפים הבודדים – שמירה, אבטחה, ניקיון והסעדה – עליהם הוא חל כיום.

כך, לדוגמא, רק 28% מהמופנים לתוכנית עבדו במועד סגירתה. כשלים אלו הביאו לכך שהכנסת סירבה להאריך את התוכנית.

למרות זאת, הממשלה ממשיכה לנסות לקדם את התוכנית ללא שינוי משמעותי במתכונתה. ביולי 2013 עברה בקריאה ראשונה הצעת חוק מחודשת להחלת תוכנית ויסקונסין, שהגישו משרדי האוצר והכלכלה לכנסת תחת השם: הצ"ח לעידוד היציאה לעבודה, התשע"ג-2013. הצ"ח זו עדיין כוללת הפרטה עמוקה של סמכות המדינה לקידום מקבלי הבטחת הכנסה, המשפיעה ישירות על אפשרותם של האנשים המוחלשים ביותר בחברה להשתלב בשוק העבודה. למעשה, התכנית המוצעת עדיין מנסה לפתור את בעיית האבטלה תוך 'טיפול' בגורם האנושי בלבד, וללא טיפול בתנאי שוק העבודה, למרות העובדה כי תכניות מרווחה לעבודה הן אסטרטגיה מצומצמת, ואינן יכולות לשנות מציאות כלכלית-חברתית נתונה של עולם העבודה בכללותו.